(аренда от 1 года до  5 лет включительно)

Руководителю комитета по управлению
муниципальным имуществом города
Ставрополя

Э.В. Ериной

от ___________________________________

(ФИО, адрес регистрации)
______________________________________

______________________________________

Телефон

заявление

В связи с заключением договора купли – продажи (мены, дарения, ипотеки,
залога, и др.) объекта недвижимого имущества __________________________
прошу Вас согласовать передачу арендных прав (согласовать залог) по договору
аренды земельного участка в границах земель г. Ставрополя № ______ от ______,
расположенного по адресу: г. Ставрополь, _________________________, Ф.И.О.
(наименование юр. лица) которому передаются права.

Настоящим подтверждаю, что ограничения принадлежащего мне права
аренды отсутствуют.

_______________                                                                             _____________
          (дата)                                                                                                                  (подпись)

К заявлению прилагается:
- копия договора аренды земельного участка;
- кадастровый паспорт земельного участка (выданы не позднее 1 года до дня
подачи Заявления);
- копия постановления о предоставлении земельного участка;
- копия свидетельства о государственной регистрации права на недвижимое
имущество, расположенное на земельном участке;